
新年明けましておめでとうございます。

旧年中は、ご家族のご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

昨年は子どもたち一人ひとりの「できた」という笑顔と成長を感じる場面が多く見られ

職員一同大きな喜びと励みを頂きました。本年も「笑顔あふれる楽しい居場所」また「自

分らしくいられる時間」を提供できるよう努めて参ります。

どうぞよろしくお願いいたします。

令和８年１月号

クリスマスには

サンタさんが来

てくれました～

今年も様々な経験を積み重ね自信つけ自己肯定感を高めます

BBQ

15日 体育館

23日 香りのセラピー

29日 卓球教室

《主な予定》

スナッグゴルフ 未定

カレー作り


